
UCHWAŁA Nr 102/XXX//2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żelechów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 470) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Uchyla się uchwałę Nr 70/XXVII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 września 

2020 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej nr ew. 273/19 w miejscowości 

Żelechów (ulica Sielanki)  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, 

podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 

pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.  

Zgodnie z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 

koniecznym jest uzyskanie pisemnych zgód wszystkich aktualnych współwłaścicieli terenów 

na których jest zlokalizowana dana droga by mogła zostać nadana jej nazwana.  

Pełnomocnik działający w imieniu jednych z właścicieli nieruchomości nie 

poinformował Urzędu Gminy Żabia Wola, o fakcie dokonania sprzedaży/zbycia 

nieruchomości wraz z udziałami w działce drogowej i nabycia jej przez nowych właścicieli - 

już przed datą  podjęcia uchwały w czerwcu 2020 r.  

Urząd korzystając z dostępnych źródeł (Geoportal Powiatu Grodziskiego) nie mógł mieć 

wiedzy o powyższej zmianie stanu właścicielskiego  w chwili przygotowywania Uchwały we 

wrześniu 2020r. W konsekwencji ww. Uchwałę podjęto, bez wymaganej prawem zgody 

wszystkich podmiotów/osób mających tytuł do przedmiotowej nieruchomości. Uchwała nie 

została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Procedura nadania nazwy zostanie wznowiona po uzyskaniu wszystkich wymaganych 

zgód.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W

I

C

E

P

R

Z

E

W

O

D

N


